Эфе КИЦ ПРОФИЛЛЕ
ненаР БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

ДЭУЛОТ БЮДЖЕТ НЭНЭР БИРЕУ
МЭЕАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕћЫ

(ГБПОУ УМПК)

БОЙОРОК

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
уфимский МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМПК)

ПРИКАЗ
2023 го70 03 2023 й.

О

УФА

О проведенииII Республиканскогофорумаинновационных и стажировочных
площадок

В соответствии с планом мероприятийЦентранепрерывногоповышения
профессиональногомастерствапедагогических работниковГБПОУ Уфимский
многопрофильныйпрофессиональныйколледж на 2022/23 учебныйгод, а также в

целях организации научно-методического сопровождения педагогических

работниковв рамкахдеятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Центрунепрерывного повышения профессиональногомастерства

многопрофильныйГБПОУ Уфимскийработниковпедагогических

профессиональныйколледж провести 11 мая 2023 г, II Республиканскийфорум
инновационных и стажировочныхплощадок (далее — Форум) в соответствии с

программой(Приложение 1),
2, Назначить ответственным за проведениеФорумапреподавателяЈДНППМПР

БанниковаАЛО
З, Ответственнымза информированиеучастников Форуманазначить методиста

ЦНГШМПРКарамовуИоме
40 Ответственными за техническую поддержку назначить системного

администратораНуриеваАР о

6, Ответственнымза встречуучастников Форума, назначить преподавателей
ЦНППМПРНасер БанниковаАоло,СафиуллинуИМО

70 Контролза сћб нџ настоящего приказавозложить на руководителя
ЦНГШМПРБа иро у ЭД

Директор СБО Баязитов